1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município

de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e

Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s)

EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº

29.295.174/62.187.140– Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão – TELECONSULTA, firmado

com o Município de Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde: referência Agosto/2015.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014002239

CONTRATADO: COMUNIX TECNOLOGIA E

SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA – EPP

CNPJ/MF Nº 11.387.411/0001--06

OBJETO: Contratação de empresa especializada

para fornecimento de locação da plataforma de

gestão de contact center, sem hardware (gateways

de comunicação E1 e servidores)l – Projeto

TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 12.000,00 (doze mil

reais), pelo período de 12 (doze) meses

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013002378

CONTRATADO: ARQUIVO OFF

PRESTACIONAL LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 05.842.757/0001-46

OBJETO: Contratação de empresa especializada

serviços especializados de guarda e digitalização de

dados / documentos - Projeto TELECONSULTA

GOIÂNIA - TCT.

.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 4.172,74 (quatro mil cento

e setenta e dois reais, setenta e quatro centavos), pelo

período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015001683

CONTRATADO: CONFORT  INSTALAÇÃO E

SERV. EM AR CONDICIONADOS LTDA - ME

CNPJ/MF Nº 11.197.113/0001-45

OBJETO: contratação de empresa especializada

para manutenção de aparelho de ar condicionado -

Projeto TELECONSULTA GOIÂNIA - TCT.

VALOR ESTIMADO: R$ 5.765,00 (cinco mil,

setecentos e sessenta e cinco reais) pelo período de

12 (doze) meses.

     EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014004416

CONTRATADO: FLORESTA AUDITORES

INDEPENDENTES S/S

CNPJ/MF Nº 01.082.728/0001-72

OBJETO: contratação dos serviços especializados de

auditoria contábil - Projeto TELECONSULTA

GOIÂNIA - TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete  e

quinhentos reais), pelo período de 12 (doze) meses.

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL